У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 декабря  2023 года 4 1 2 -у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ТИЩЕНКО - начальника производства завода
Галину Михайловну по переработке семян подсолнечника

и орехов индивидуального
предпринимателя Подомарева Олега
Валентиновича, город Ангарск;

ФЕДОНОВА - генерального директора общества
Юрия Васильевича с ограниченной ответственностью

«Ангария» Фабрика мороженого»,
город Ангарск;

2) поощрить работников обособленного подразделения хозяйства
«Петровское» сельскохозяйственного акционерного общества
«Белореченское», Усольский район:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КРИВОГО
Леонида Васильевича

- старшего инженера;

2

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АСКАРОВУ - механику комплексной бригады.
Николаю Валерьевичу

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

^ / ^ И . И . К о б з е в